usque ad Epiphaniam solidorum trium denariorum Janue, ipsi 

et suos heredes. Quod fictum Obertus et Brondus per se et per 

dictos consanguineos suos annuatim solvere promiserunt, et de

cimam non astringere nec minuere, sub pena solidorum viginti 

Janue denariorum. Et pro pena universa bona sua habita et 

habenda curie pignori obligarunt. Et dominus Archiepiscopus pro

misit eis hanc decimam infra predictum terminum non auferre, 

nec impedire, nec fictum augere, nec aliquam superimpositam fa

cere, sub consimili pena solidorum viginti. Et pro pena universa 

bona curie eis pignori obligavit. Testes: Bonifacius archidiaconus. 

Ogerius Magiscola. Bonusvassallus Blancus canonici. Presbiter Gui

scardus et Johannes clerici domini Archiepiscopi. Actum Janue, in 

palacio domini Archiepiscopi. Millesimo centesimo octuagesimo. 

Indicione x i i . Vicesima die ianuarii.

Ego Hospinellus notarius iussu domini Archiepiscopi scripsi.

ix 80, 20 ianuarii 
fol. 23 recto.
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-  67 —

C a r t u l a  e m p t i o n i s  a S t e p h a n o  p r i o r e  s a n c t i  M i c h a e l i s
Num. 45. „  1 1 8 2 , 1

E T  FET R O  PRESBITERO DE B o iC A IR E . fol. 23

Nos Stephanus prior sancti Michaelis et Petrus presbiter de 

Beicare et Johannes de Valenti conversus eiusdem ecclesie accepimus 

a te presbitero Hugone capellano misso domini Hugonis ianuensis 

archiepiscopi libras denariorum ianuensium viginti sex , finito pretio 

pro loco uno iuris ecclesie nostre quam habemus in Medolico ad 

Cerrum. Coherent illi a duabus partibus terra curie Archiepiscopi, 

a tercia via publica, a quarta terra Johannis de Cerro. Item prò 

tricesima sexta parte molendini de Cerro; et si plus est, id pariter 

vendimus pro hoc eodem precio. Hec namque vendimus et tradimus 

tibi Johanni cum omnibus pertinenciis et exitibus suis, et cum 

omni iure et commodo suo, cum ingressu et super exitu , nihil 

prorsus retento , faciendum ex his ammodo quicquid volueris no

mine proprietatis cum tuis successoribus et cui vos dederitis et 

habere volueritis, sine omni nostra et successorum nostrorum et 

omnium per nos contradicione. Ab omni quoque homine predictam 

vendicionem tibi et successoribus tuis et cui vos dederitis semper 

legitime defendere et auctorizare per nos et per successores no

stros promittimus. Quod si minime fecerimus, aut si subtrahere 

quesierimus, tunc eam vobis in duplum restituemus sicuti tunc 

temporis valuerit aut meliorata fuerit in locis consimilibus, subnixa